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Оборот продавца, средний SO; SK  и премиум диваны

 

Количество 
SO

Средняя 
сумма SO SK Премиум

 716421 - Душинина Олеся Николаевна 1 322 28160,929 15 6

 716888 - Суховерхов Николай Александрович 932 25039,089 9 4

 714372 - Петрунина Инна Викторовна 1 734 22182,521 9 2

 716925 - Шабатокова Асюта Хазреталиевна 1 182 20890,651 0 2

 716359 - Соколова Ольга Борисовна 956 20813,191 1 4

 716800 - Колганова Анастасия Игоревна 942 20767,898 1 2

 716524 - Матвеев Евгений Андреевич 657 20033,88 3 3

 805079 - Горбатова Мария Владимировна 1 486 19986,509 3 3

 716777 - Павлова Сусанна Тиграновна 1 336 19709,793 3 2

 716972 - Рябов Николай Александрович 1 116 19036,278 2 2

 716375 - Субботин Антон Юрьевич 1 164 17481,227 1 0

 7161007 - Свирина Ксения Игоревна 570 16537,442 1 0

 716480 - Лапшинова Наталья Владимировна 1 374 15675,651 0 2

 716115 - Краева Светлана Георгиевна 581 15179,482 1 2

 716998 - Ценин Сергей Андреевич 1 133 14371,162 0 1

 7161015 - Горофатский Александр Сергеевич 400 14083,255 0 0

 716780 - Ларин Александр Эдуардович 1 073 10188,221 0 0

 716284 - Аширов Андрей Сергеевич 1 102 9712,1361 0 0

 Новый сотрудник
 Парттаймер



Производительность сентябрь-декабрь

Прихожие Гостиные Итого
Производит
ельность

План (руб) Факт (руб)  План (руб) Факт (руб)  План (руб) Факт (руб)   26000
Петрунина Инна 1994891 1224883 61,40 6012648 8270709 137,56 8007540 9495592 118,58 40894

Душинина Олеся 2285300 1149218 50,29 6909258 9200204 133,16 9194558 10349422 112,56 39795

Горбатова Мария 2160026 1309269 60,61 6530307 5664421 86,74 8690333 6973690 80,25 30961

Лапшинова Н.В. 2217845 1600770 72,18 6709929 5701576 84,97 8927773 7302346 81,79 30698

Павлова Сусанна 1585781 710293 44,79 4790976 4930932 102,92 6376757 5641226 88,47 29166

Шабатокова Асюта 1475253 832628 56,44 4456598 4519688 101,42 5931852 5352316 90,23 28280

Суховерхов 
Николай  1247774 702057 56,26 3764475 2507274 66,60 5012249 3209331 64,03 27863

Краева Светлана 1354506 1140839 84,23 4103178 2938711 71,62 5457684 4079550 74,75 25726

Ценин С. 2073589 1701787 82,07 6260543 3733960 59,64 8334132 5435747 65,22 24603

Матвеев Евгений 835451 589971 70,62 2515776 1690440 67,19 3351227 2280410 68,05 24128

Соколова О.Б. 1721130 651280 37,84 5219823 5769759 110,54 6940953 6421039 92,51 22769

Ларин А.Э. 793256 498310 62,82 2410416 1385137 57,46 3203672 1883447 58,79 22382

Рябов Николай 1935176 926495 47,88 5865876 4166998 71,04 7801052 5093492 65,29 21279

Субботин Антон 1655571 1141194 68,93 4987644 3435279 68,88 6643215 4576473 68,89 20756

Колганова 
Анастасия 962186 262620 27,29 2923750 1582207 54,12 3885936 1844827 47,47 19655

Свирина Ксения 1883344 467443 24,82 5710122 2835794 49,66 7593465 3303238 43,50 19141

Горофатский 
Александр 1570888 885485 56,37 4746570 2755803 58,06 6317458 3641288 57,64 15856

Аширов А.С. 1535118 941320 61,32 4664578 2218504 47,56 6199695 3159823 50,97 14566



Производительность январь-февраль

План 
(руб)

Факт 
(руб)  

План 
(руб) Факт (руб)  

План 
(руб) Факт (руб)   24000

Соколова О.Б. 1721130 651280 37,84 5219823 5769759 110,5 6940953 6421039 92,51 35915

Петрунина Инна 1994891 1224883 61,4 6012648 8270709 137,6 8007540 9495592 118,6 32721

Душинина Олеся 2285300 1149218 50,29 6909258 9200204 133,2 9194558 10349422 112,6 31712

Горбатова Мария 2160026 1309269 60,61 6530307 5664421 86,74 8690333 6973690 80,25 26012

Краева Светлана 1354506 1140839 84,23 4103178 2938711 71,62 5457684 4079550 74,75 25986

Павлова Сусанна 1585781 710293 44,79 4790976 4930932 102,9 6376757 5641226 88,47 25317

Шабатокова Асюта 1475253 832628 56,44 4456598 4519688 101,4 5931852 5352316 90,23 24283

Лапшинова Н.В. 2217845 1600770 72,18 6709929 5701576 84,97 8927773 7302346 81,79 23642

Суховерхов Николай  1247774 702057 56,26 3764475 2507274 66,6 5012249 3209331 64,03 22258

Ларин А.Э. 793256 498310 62,82 2410416 1385137 57,46 3203672 1883447 58,79 20078

Рябов Николай 1935176 926495 47,88 5865876 4166998 71,04 7801052 5093492 65,29 20008

Ценин С. 2073589 1701787 82,07 6260543 3733960 59,64 8334132 5435747 65,22 19324

Матвеев Евгений 835451 589971 70,62 2515776 1690440 67,19 3351227 2280410 68,05 19307

Субботин Антон 1655571 1141194 68,93 4987644 3435279 68,88 6643215 4576473 68,89 18437

Горофатский 
Александр 1570888 885485 56,37 4746570 2755803 58,06 6317458 3641288 57,64 16502

Аширов А.С. 1535118 941320 61,32 4664578 2218504 47,56 6199695 3159823 50,97 15224

Колганова Анастасия 962186 262620 27,29 2923750 1582207 54,12 3885936 1844827 47,47 15197

Свирина Ксения 1883344 467443 24,82 5710122 2835794 49,66 7593465 3303238 43,5 13385



ОМНИ

 август-декабрь январь-март

ОМНИ

Кол-
во 
заказ
ов

Сумма 
предзака
за

Отгружен
о

% 
отгруж
ено

Кол-
во 
заказ
ов

Сумма 
предзаказа Отгружено

% 
отгруж
ено

Петрунина Инна 242 7111112 4469211 62,85 932 476 103 ₽ 1 321 043 ₽ 53,35

Горбатова Мария Владимировна 194 4731170 2727919 57,66 641 379 889 ₽ 612 685 ₽ 44,4

Лапшинова Наталья Владимировна 169 5902259 2149155 36,41 773 524 712 ₽ 570 887 ₽ 16,2

Ценин  Сергей  Андреевич 254 5788889 2126709 36,74 1292 995 571 ₽ 565 659 ₽ 18,88

Павлова Сусанна Тиграновна 91 3331037 1570927 47,16 421 635 618 ₽ 576 064 ₽ 35,22

Соколова Ольга Борисовна 111 2888627 1432622 49,6 521 506 710 ₽ 196 325 ₽ 13,03

Шабатокова  Асюта  Хазреталиевна 114 3301969 1428023 43,25 41910 942 ₽ 432 022 ₽ 47,43

Суховерхов Николай Александрович 112 3276430 1335739 40,77 531 343 116 ₽ 434 193 ₽ 32,33

Субботин     Антон Юрьевич 117 3511769 1313536 37,4 591 954 175 ₽ 341 516 ₽ 17,48

Краева Светлана 91 3780278 1162858 30,76 491 721 869 ₽ 156 528 ₽ 9,09

Душинина  Олеся  Николаевна 75 2097621 1158772 55,24 471 501 079 ₽ 263 712 ₽ 17,57

Колганова Анастасия Игоревна 91 2256904 1038964 46,03 12354 959 ₽ 112 589 ₽ 31,72

Рябов Николай Александрович 77 2684961 947612 35,29 341 299 030 ₽ 457 083 ₽ 35,19

Аширов Андрей Сергеевич 89 1785262 921132 51,6 31637 349 ₽ 247 955 ₽ 38,9

Свирина Ксения Игоревна 62 1188099 743365 62,57 531 046 781 ₽ 255 479 ₽ 24,41

Матвеев Евгений Андреевич 88 1684363 695159 41,27 21592 363 ₽ 133 537 ₽ 22,54

Ларин Александр Эдуардович 85 1252361 645084 51,51 22594 267 ₽ 185 785 ₽ 31,26

Горофатский Александр Сергеевич 23 861835 436635 50,66 17373 379 ₽ 195 990 ₽ 52,49



Маркетплейс

октябрь-декабрь январь-март

Продажи 
не выст

Продажи 
общ Доля

Продажи 
не выст

Продажи 
общ Доля

716800 - Колганова Анастасия Игоревна 203951 8148005 2,5 383 282 ₽ 3 631 357 ₽ 10,6%

716998 - Ценин  Сергей  Андреевич 123631 12021567 1,03 456 022 ₽ 6 841 680 ₽ 6,7%

716888 - Суховерхов Николай Александрович 32897 9127067 0,36 341 025 ₽ 6 733 698 ₽ 5,1%

716421 - Душинина  Олеся  Николаевна 412588 17190688 2,4 624 246 ₽ 13 195 731 ₽ 4,7%

716115 - Краева Светлана 64210 6438046 1 234 310 ₽ 6 005 785 ₽ 3,9%

716480 - Лапшинова Наталья Владимировна 210776 13804518 1,53 340 548 ₽ 9 349 252 ₽ 3,6%

714372 - Петрунина Инна 210025 18923184 1,11 414 885 ₽ 11 563 175 ₽ 3,6%

716375 - Субботин     Антон Юрьевич 125764 8439755 1,49 221 261 ₽ 6 679 455 ₽ 3,3%

716524 - Матвеев Евгений Андреевич 8699 5961786 0,15 100 773 ₽ 3 139 981 ₽ 3,2%

716972 - Рябов Николай Александрович 124900 10317725 1,21 197 733 ₽ 7 216 169 ₽ 2,7%

716284 - Аширов Андрей Сергеевич 35029 4669611 0,75 119 313 ₽ 4 570 833 ₽ 2,6%

716925 - Шабатокова  Асюта  Хазреталиевна 62035 12223669 0,51 194 087 ₽ 7 537 223 ₽ 2,6%

7161015 - Горофатский Александр Сергеевич 36371 5617304 0,65 143 040 ₽ 5 588 662 ₽ 2,6%

805079 - Горбатова Мария Владимировна 115091 13380489 0,86 224 479 ₽ 9 061 189 ₽ 2,5%

7161007 - Свирина Ксения Игоревна 133890 9047282 1,48 113 553 ₽ 4 748 953 ₽ 2,4%

716359 - Соколова Ольга Борисовна 164919 12792712 1,29 158 388 ₽ 9 545 021 ₽ 1,7%

716780 - Ларин Александр Эдуардович 112697 6307663 1,79 49 933 ₽ 3 082 547 ₽ 1,6%

716777 - Павлова Сусанна Тиграновна 91097 12459352 0,73 131 716 ₽ 8 210 781 ₽ 1,6%



Кросс продажи

 
Диван + Топпер Стол + Стул ОфСтол + 

ОфСтул Диван + Корпус Диван + Кресло

Москва 35085 4544 13 25233 10772 43 21591 5436 25 35128 2341 7 35128 1684 5

716777 - Павлова Сусанна Тиграновна 344 62 18 181 79 43,7 97 33 34 344 20 5,81 344 18 5,2

805079 - Горбатова Мария Владимировна 386 65 16,8 206 102 49,5 81 25 30,9 386 26 6,74 386 16 4,2

716375 - Субботин     Антон Юрьевич 301 47 15,6 195 85 43,6 69 19 27,5 301 16 5,32 301 11 3,7

716998 - Ценин  Сергей  Андреевич 151 22 14,6 114 53 46,5 178 36 20,2 152 12 7,89 152 2 1,3

716421 - Душинина  Олеся  Николаевна 464 64 13,8 152 72 47,4 67 24 35,8 466 32 6,87 466 20 4,3
716888 - Суховерхов Николай 
Александрович 299 37 12,4 97 44 45,4 53 11 20,8 299 28 9,36 299 13 4,4
716925 - Шабатокова  Асюта  
Хазреталиевна 335 40 11,9 150 57 38 71 17 23,9 337 17 5,04 337 19 5,6

716115 - Краева Светлана 82 9 11 102 46 45,1 64 12 18,8 82 9 11 82 3 3,7

714372 - Петрунина Инна 564 60 10,6 219 103 47 77 21 27,3 564 27 4,79 564 21 3,7

716524 - Матвеев Евгений Андреевич 158 16 10,1 91 35 38,5 49 13 26,5 159 11 6,92 159 9 5,7

716800 - Колганова Анастасия Игоревна 285 19 6,67 111 46 41,4 42 8 19,1 285 17 5,96 285 15 5,3

716284 - Аширов Андрей Сергеевич 80 5 6,25 57 23 40,4 188 38 20,2 80  0 80 1 1,3
716480 - Лапшинова Наталья 
Владимировна 178 10 5,62 138 58 42 180 54 30 178 17 9,55 178 3 1,7

716972 - Рябов Николай Александрович 280 15 5,36 124 53 42,7 68 17 25 280 12 4,29 280 10 3,6

716359 - Соколова Ольга Борисовна 209 11 5,26 100 48 48 108 28 25,9 209 14 6,7 209 7 3,4
7161015 - Горофатский Александр 
Сергеевич 72 3 4,17 53 17 32,1 30 7 23,3 72 2 2,78 72 2 2,8

7161007 - Свирина Ксения Игоревна 158 6 3,8 75 31 41,3 37 5 13,5 158 7 4,43 158 5 3,2

716780 - Ларин Александр Эдуардович 55 2 3,64 92 30 32,6 206 47 22,8 55 2 3,64 55 3 5,5
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